
 
 Код 

государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

Самарской области  

Форма по 
ОКУД  

0301022 

о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а те л ь н а я  шк о л а  с .  М а к с и м о в к а  

м ун иципального  района  Бога товский  Сама рской облас ти  по ОКПО  

наименование организации   
 
 
 

  

  Номер документа Дата составления  

 ПРИКАЗ        66-3/д 27.08.2020 г.  

 

           «О создании психолого-

педагогического консилиума (ППк)» 

 

 

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации                    

и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического 

сопровождения, в соответствии с распоряжением Министерства просвещения 

РФ от 9 сентября 2019 г. N Р-93 "Об утверждении примерного Положения  

о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации",  

на основании решения педагогического совета от 27.08.2020 г. Протокол № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в ГБОУ ООШ с. Максимовка психолого-педагогический 

консилиум (ППк). 

 

2.  Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме                

ГБОУ ООШ с. Максимовка. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

         

 

 

  

   

 


